
 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

 
  

Crown Trade Covermatt Drywall Primer – Gipso Kartono Gruntas  

Crown Trade Drywall Primer – tai vandens pagrindo gruntas, sukurtas naujai įrengtų gipso kartono sienų ir lubų paviršiaus 
įgerties suvienodinimui. Taip pat gali būti naudojamas kaip „miglos sluoksnis“ (mist coat) ant naujo tinko, kai sudėtinga naudoti 
vandenį skiedimui. Šis gruntas sudaro idealią bazę tolesniems apdailos sluoksniams ir užtikrina optimalų dažų sukibimą su 
paviršiumi.  

PRIEINAMUMAS   

Spalvų gama  Baltas  

Pakavimas   10L  

SAVYBĖS  

Tinkami paviršiai  Vidinės sienos ir lubos  

Džiūvimo laikas @ 20 * C / 65% 

RH  

Normaliomis džiovinimo sąlygomis sausa po  1-2 valandų; pakartotinai dengti  po 4 

valandų. Džiovinimo metu užtikrinti tinkamą vėdinimą  

Baigtumas Matinis 

Sudėtis  Pigmentas: titano dioksidas ir minkštikliai  

Rišiklis: akrilo polimeras  

Tirpiklis: vanduo  

Išeiga Iki 15 m² /l ant lygaus paviršiaus   

šlapios plėvelės storis  67 mikrometrai esant 15 m²/l išeigai  

Sausos plėvelės storis  10 mikrometrų esant 15m² / l išeigai 

Tūrio kietosios medžiagos  15%  

Savaiminio užsidegimo 

temperatūra  

Netaikoma  

LOJ kiekis  Šio produkto ES ribinė vertė (kat. A/a): 30 g/l (2010). Šiame produkte yra ne daugiau 

kaip 1 g/l LOJ.  

Apribojimai  Tik vidaus naudojimui.  Nenaudokite, kai oro ar paviršiaus temperatūra gali nukristi 

žemiau 8 ºC arba kai santykinis drėgnis yra didesnis nei 80 % naudojimo ar džiovinimo 

metu.    

PARUOŠIMAS   

Nauji paviršiai  Visi paviršiai turi būti struktūriškai tvirti, švarūs, pakankamai sausi ir be jokių medžiagų, 
kurios galėtų trukdyti dengiamų medžiagų sukibimui. 
Poliruotiems arba tankiems paviršiams rekomenduojama naudoti Crown Trade PX3 
gruntą, o jei reikalingas vandens pagrindo variantas – naudoti Crown Trade PX4 
gruntą. 

 

  
DENGIMO SISTEMA  Užtepkite vieną sluoksnį.  Prieš dengdami pasirinktus apdailos sluoksnius, leiskite 

išdžiūti.  

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

DENGIMAS Prieš naudojimą ir naudojimo metu gerai išmaišyti. 
Produktą tepti neskiestą, naudojant aukštos kokybės įrankius – sintetinio pluošto 
teptuką, vidutinio ilgio plauko voleliu arba purkštuvu. 

Naudojant beorio purškimo įrangą (airless spray), paprastai skiesti nereikia. Dėl 

išsamesnės informacijos rekomenduojama vadovautis purkštuvo gamintojo 

instrukcijomis. 

VALYMO  Grąžinkite perteklinę medžiagą į talpą.  Nuplaukite įrankius ir įrangą švariu vandeniu 

arba šiltu muilo tirpalu;; nuplaukite iškart po naudojimo.  

SANDĖLIAVIMAS  Laikyti vertikaliai ir saugiai.  Laikyti saugioje sausoje aplinkoje, nepasiekiamoje vaikams 

ar gyvūnams.  Laikymo metu talpos turi būti laikomos uždarytos. Laikyti ne žemesnėje 

kaip 5 ºC ar aukštesnėje kaip 40 ºC temperatūroje.    

SVEIKATA IR SAUGA  Žiūrėkite ant konteinerio esančią saugos, sveikatos ir aplinkos informaciją. Imkitės 

specialių atsargumo priemonių ruošdami iki 1960 m. dažytų paviršių paviršių, nes juose 

gali būti kenksmingo švino. Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su "Crown 

Trade Customer Relations" komanda. Ruošdami visus paviršius, venkite dulkių ir (arba) 

metalo dalelių įkvėpimo. Dėvėkite tinkamą veido kaukę.  Šio ir visų kitų "Crown Paints" 

gaminių medžiagų saugos duomenų lapai yra laisvai prieinami pirkimo vietoje arba 

toliau nurodytu adresu. Neištuštinkite į kanalizaciją, vandens telkinius ar prieigos prie 

septikų kelius.  

BENDRA INFORMACIJA  Taikyti visus gaminius pagal BS 6150: Pastatų dažymo praktikos kodeksas ir BS 8000: 

12 dalis: Dekoratyvinių sienų dangų ir dažymo praktikos kodeksas.    

Imamasi visų priemonių, kad visa šiame techninių duomenų lape pateikta informacija 

būtų tiksli. "Crown Paints" negali garantuoti rezultatų, nes nekontroliuoja sąlygų, 

kuriomis naudojami jos produktai.  

Prieš naudodami šį gaminį, įsitikinkite, kad turite naujausią informaciją.   Norėdami gauti 
pagalbos ar daugiau informacijos, susisiekite su "Crown Trade Customer Relations" 
komanda šiais klausimais:  
Tel: 0330 0240297 Faksas: 
0330 0240278 el. paštas: 
info@crowntrade.co.uk 
interneto svetainė: 
www.crowntrade.co.uk  
Ši informacija yra teisinga išdavimo datą 2021 m. sausio mėn  

  

http://www.crowntrade.co.uk/
http://www.crowntrade.co.uk/

